Глава   Медведёвского  сельского  поселения
Кусинского  муниципального  района
Челябинской   области

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _________________ 2016г.                                                             № _____
«Об утверждении
Административного Регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков
 Без проведения торгов гражданам,
и  крестьянским (фермерским) хозяйствам
для индивидуального жилищного строительства,
ведения личного подсобного хозяйства,
садоводства, дачного хозяйства,
 и осуществления крестьянского (фермерского) хозяйства»

   В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  п. 10 ст. 39.3 и п. 16 ст. 39.6, ст. 39.18  Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков без проведения торгов , гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, и осуществления крестьянского (фермерского) хозяйства», согласно приложению.
2. Постановление №83 от 12.11.2015 г. об утверждении Административного регламента   по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков без проведения торгов гражданам, крестьянским (фермерским) хозяйствам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства и осуществления крестьянского (фермерского) хозяйства » считать не действительным.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Настоящее постановление подлежит обнародованию
        5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                 И.С.Хрустов

.